
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____»____________20__ г.       №______ 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Пестречинского  

муниципального района  Республики  

Татарстан «Об утверждении Перечня 

государственных и муниципальных услуг» 

от 03.12.2018 года № 2242 

  

В связи с переводом муниципальной услуги «Оформление (закрепление) 

муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальными 

учреждениями, муниципальными казенными предприятиями и на праве 

хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями» в 

категорию функций органов местного самоуправления Исполнительный комитет 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан от 03.12.2018 года № 2242 «Об 

утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг» следующие 

изменения: 

1.1 пункт 25 из перечня «Муниципальные услуги» исключить.         

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения 

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// www.-

pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

  

Руководитель Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района    А.В. Хабибуллин 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 990 от 24.07.2020. Исполнитель: Володина Т.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.07.2020 11:51



Лист согласования к документу № 990 от 24.07.2020 
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной 
работы 
Согласование инициировано: 24.07.2020 11:53 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
24.07.2020 - 14:47  

- 

2 Павлова С.М.  Согласовано 
24.07.2020 - 15:22  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Хабибуллин А.В.  Подписано 
24.07.2020 - 15:37  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 990 от 24.07.2020. Исполнитель: Володина Т.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.07.2020 16:26


